
UCHWAŁA NR LII/497/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zawierania porozumień 
w sprawie finansowania wydatków przez Gminy, z terenu których dzieci uczęszczają 
do samorządowych żłobków, przedszkoli i przedszkoli specjalnych oraz oddziałów 

przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych, w tym w szkołach 
podstawowych integracyjnych i specjalnych prowadzonych 

 przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 8 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawierania porozumień w sprawie 

finansowania wydatków przez Gminy, z terenu których dzieci uczęszczają 
do samorządowych żłobków, przedszkoli i przedszkoli specjalnych oraz oddziałów 
przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych, w tym w szkołach 
podstawowych integracyjnych i specjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Traci moc Uchwała Nr LXXXIV/765/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 

2001 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania porozumień 
w sprawie finansowania wydatków przez Gminy, z terenu których dzieci uczęszczają do 
samorządowych żłobków i przedszkoli w Krakowie. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


